
Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo

1 198 26:14 25:53 3:42 ROMERO ESCANDELL, ANDREA 2000 1 ABF 1 Valencia

2 57 26:42 26:22 3:46 REY VEIGA, SILVIA 2004 2 ABF 2 Castilla-La Mancha

3 160 26:49 26:29 3:47 GARRIDO ARTIAGA, Mª DEL ROCÍO 2003 3 ABF 3 Salamanca

4 136 26:56 26:36 3:48 BLANCO REPILA, JIMENA 2004 4 ABF 4 Politécnica de Madrid

5 194 26:58 26:35 3:48 ELIPE ESTELLER, NARA 2002 5 ABF 5 Valencia

6 59 27:09 26:49 3:50 ÁLVAREZ DÍAZ, BEATRIZ 1994 6 ABF 6 Católica de Murcia

7 53 27:24 27:03 3:52 CRIADO OCAÑA, QUERALT 2002 7 ABF 7 Castilla-La Mancha

8 94 27:42 27:21 3:55 EL KHAYAMI , SOUKAINA 1997 8 ABF 8 Jaume I de Castelló

9 64 27:49 27:28 3:56 MASIP GIMENO, CARLA 1997 9 ABF 9 Católica de Murcia

10 82 27:55 27:35 3:57 BUENAVIDA COTRINA, ANDREA 2006 10 ABF 10 Extremadura

11 126 28:05 27:43 3:58 RENDUELES BÁRZANA, CLAUDIA 2004 11 ABF 11 Oviedo

12 204 28:05 27:43 3:58 LUGUEROS DIAZ, NURIA 1988 12 ABF 12 Valladolid

13 63 28:06 27:45 3:58 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 1994 13 ABF 13 Católica de Murcia

14 200 28:10 27:47 3:59 VALERO GARRIDO, MARIA 2003 14 ABF 14 Valencia

15 183 28:28 28:05 4:01 VILLAR ABELLA, LEYLA 2006 15 ABF 15 Santiago de Compostela

16 122 28:41 28:20 4:03 BENKERT ELALAOUI, MARIAM 2004 16 ABF 16 Oviedo

17 199 28:42 28:20 4:03 VALERO GARRIDO, LUCIA 2003 17 ABF 17 Valencia

18 55 28:43 28:22 4:04 GREGORIO ALCÁZAR, SOFÍA 2006 18 ABF 18 Castilla-La Mancha

19 112 28:53 28:33 4:05 VIDAL RODRIGUEZ, IRENE TSADIKAN 2006 19 ABF 19 Murcia

20 181 28:59 28:34 4:05 MENDEZ MARTÍNEZ, EMMA 2006 20 ABF 20 Santiago de Compostela

21 212 29:01 28:38 4:06 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA 2003 21 ABF 21 Zaragoza

22 144 29:11 28:50 4:08 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 2004 22 ABF 22 Politècnica de València

23 205 29:13 28:51 4:08 ROSAT RAMOS, ELENA 2006 23 ABF 23 Valladolid

24 56 29:15 28:51 4:08 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA 1999 24 ABF 24 Castilla-La Mancha

25 146 29:29 29:09 4:10 LÁZARO GARCÍA, ALICIA 1999 25 ABF 25 Politècnica de València

26 191 29:30 29:08 4:10 SANTOS CORTES, MARTA 2006 26 ABF 26 Universidad de Granada

27 206 29:31 29:08 4:10 SAN MIGUEL PRIETO, SANDRA 1998 27 ABF 27 Valladolid

28 38 29:35 29:12 4:11 LAPLANA FERNANDEZ, MARTINA 2005 28 ABF 28 Barcelona

29 72 29:37 29:14 4:11 CORPAS COBO, INMACULADA 2000 29 ABF 29 Córdoba

30 207 29:39 29:16 4:11 SANZ GONZALEZ, ALBA 1996 30 ABF 30 Valladolid

31 93 29:41 29:17 4:11 CRISPÍN GUTIÉRREZ, LUNA 2004 31 ABF 31 Jaume I de Castelló

32 176 29:43 29:18 4:12 CAEIRO MARIÑO, ISABEL 2004 32 ABF 32 Santiago de Compostela

33 139 29:44 29:24 4:12 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 33 ABF 33 Politécnica de Madrid

34 161 29:54 29:29 4:13 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA 2002 34 ABF 34 Salamanca

35 111 29:57 29:32 4:14 SALAMANCA RUIZ, TANIA 1999 35 ABF 35 Murcia

36 40 30:09 29:49 4:16 FERNÁNDEZ ALONSO, LUCÍA 2005 36 ABF 36 Cantabria

37 213 30:10 29:49 4:16 GUERRERO SAHM, GRETA 2006 37 ABF 37 Zaragoza

38 13 30:14 29:49 4:16 LOZANO SANCHEZ, NADIA 2006 38 ABF 38 Alcalá

39 58 30:20 29:57 4:17 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, OLGA 2001 39 ABF 39 Católica de Avila Sta Teresa Jesús

40 185 30:21 29:58 4:17 COBO PEREZ, ANDREA 2004 40 ABF 40 Universidad de Granada

41 177 30:35 30:10 4:19 FERNÁNDEZ VICENTE, NADIA LÍA 2005 41 ABF 41 Santiago de Compostela

42 49 30:37 30:15 4:20 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 42 ABF 42 Carlos III de Madrid

43 24 30:46 30:23 4:21 ORTÍN PUCHE, STELLA 2005 43 ABF 43 Alicante

44 1 30:57 30:34 4:22 COLETTE MONIQUE, CAMILLE 2006 44 ABF 44 Europea de Madrid

45 45 31:02 30:38 4:23 BERGAZ OTEYZA (DE), CLARA 2005 45 ABF 45 Carlos III de Madrid

46 147 31:07 30:44 4:24 MOROTE VALENZUELA, ROCIO 2006 46 ABF 46 Politècnica de València

47 163 31:10 30:51 4:25 PABLOS MOÑITA, ESTHER 2004 47 ABF 47 Salamanca

48 190 31:13 30:49 4:25 SANCHEZ GONZALEZ, ANA 2003 48 ABF 48 Universidad de Granada

49 110 31:17 30:53 4:25 MOLINA FERRER, JIMENA 2006 49 ABF 49 Murcia

50 65 31:27 31:05 4:27 MEROÑO GUTIERREZ, MARTA 1997 50 ABF 50 Católica de Murcia

51 209 31:33 31:09 4:27 PERALES MARTINEZ, IRENE 2000 51 ABF 51 Vic - Universidad Central de Cataluña

52 125 31:46 31:22 4:29 PEREZ TORO, ERIKA 2004 52 ABF 52 Oviedo

53 152 31:49 31:25 4:30 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 53 ABF 53 Rey Juan Carlos

54 92 31:52 31:29 4:30 CEREZO POZO, ELISA 2004 54 ABF 54 Jaume I de Castelló

55 158 32:01 31:38 4:32 CORRAL MAIDE, CRISTINA 2003 55 ABF 55 Salamanca

56 170 32:02 31:43 4:32 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA 2004 56 ABF 56 San Jorge

57 90 32:13 31:47 4:33 ARJONA ALGABA, MARÍA 2000 57 ABF 57 Jaume I de Castelló

58 172 32:16 31:53 4:34 CANO LÓPEZ, ALICIA 2006 58 ABF 58 San Pablo CEU

59 35 32:36 32:15 4:37 DE LA FUENTE CABRANES, CLARA 2002 59 ABF 59 Autonoma de Madrid

60 12 32:51 32:26 4:38 GALIND0 GARCIA, NEREA 2005 60 ABF 60 Alcalá

Campeonato de España Universitario de Campo a Través 2025
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Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo

61 138 33:17 32:51 4:42 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 61 ABF 61 Politécnica de Madrid

62 8 33:21 32:58 4:43 MOULLÉ , AGATHE RACHEL PAULINE 2004 62 ABF 62 Europea de Madrid

63 78 33:22 32:57 4:43 MENDIA REQUEJO, NEREA 2005 63 ABF 63 Deusto

64 108 33:22 32:58 4:43 GUASP HEREDIA, GEMA 2006 64 ABF 64 Murcia

65 6 33:38 33:14 4:45 LEONE , MAGALI 2005 65 ABF 65 Europea de Madrid

66 148 33:49 33:25 4:47 BRETONES ESCURRA, AIRANA 2005 66 ABF 66 Pontificia Comillas

67 184 34:04 33:39 4:49 BLANCO MARCHAL, ANA 2004 67 ABF 67 Universidad de Granada

68 34 34:20 33:59 4:52 CHECA DURÁN, ELENA 1975 68 ABF 68 Autonoma de Madrid

69 26 34:34 34:11 4:53 PAVLOLVIC , IVA 2005 69 ABF 69 Alicante

70 211 34:44 34:19 4:55 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES 2005 70 ABF 70 Zaragoza

71 168 34:48 34:22 4:55 MARCO MARTÍNEZ, MARÍA PILAR 1976 71 ABF 71 San Jorge

72 28 34:58 34:32 4:56 AZZIYA GAOUBIR, YASMINA 2004 72 ABF 72 Almeria

73 42 35:11 34:46 4:58 ALBARRACÍN PRADOS, MARÍA 1999 73 ABF 73 Carlos III de Madrid

74 2 35:37 35:12 5:02 COLL COTS, MARIONA 2005 74 ABF 74 Europea de Madrid

75 116 35:53 35:31 5:05 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 75 ABF 75 Nacional a Distancia

76 137 36:01 35:35 5:05 FERREIRO DE AGUIAR, DANIELA 1999 76 ABF 76 Politécnica de Madrid

77 14 36:09 35:45 5:07 SEGRELLES GALLARDO, AURORA 2004 77 ABF 77 Alcalá

78 19 36:24 36:01 5:09 RAMOS SERRANO, SARA 2004 78 ABF 78 Alfonso X el Sabio

79 102 36:25 36:02 5:09 GENIS ROS, ANA 1999 79 ABF 79 Miguel Hernández (Elche)

80 15 36:47 36:25 5:13 GARCÍA MARTÍNEZ, ROCÍO 2004 80 ABF 80 Alfonso X el Sabio

81 150 37:01 36:35 5:14 MIRANDA FERNÁNDEZ, PAULA 2005 81 ABF 81 Pontificia Comillas

82 101 37:08 36:45 5:15 ESTREMERA MARTÍN, CELIA 2006 82 ABF 82 Miguel Hernández (Elche)

83 43 37:09 36:44 5:15 ARANDA AYALA, LUCIA 2005 83 ABF 83 Carlos III de Madrid

84 129 37:14 36:48 5:16 DEL RIO LIZASO, LUCIA 2005 84 ABF 84 País Vasco

85 134 38:01 37:35 5:23 VARO MARINA, OLAIA 2005 85 ABF 85 País Vasco
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Puesto Dors. Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Valencia 19 puntos
1 198 26:14 25:53 3:42 ROMERO ESCANDELL, ANDREA 2000 1 ABF 1 Valencia 1

2 194 26:58 26:35 3:48 ELIPE ESTELLER, NARA 2002 5 ABF 5 Valencia 5

3 200 28:10 27:47 3:59 VALERO GARRIDO, MARIA 2003 13 ABF 13 Valencia 13

4 199 28:42 28:20 4:03 VALERO GARRIDO, LUCIA 2003 16 ABF 16 Valencia 16

2 Castilla-La Mancha 26 puntos
1 57 26:42 26:22 3:46 REY VEIGA, SILVIA 2004 2 ABF 2 Castilla-La Mancha 2

2 53 27:24 27:03 3:52 CRIADO OCAÑA, QUERALT 2002 7 ABF 7 Castilla-La Mancha 7

3 55 28:43 28:22 4:04 GREGORIO ALCÁZAR, SOFÍA 2006 17 ABF 17 Castilla-La Mancha 17

4 56 29:15 28:51 4:08 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA 1999 23 ABF 23 Castilla-La Mancha 23

3 Católica de Murcia 27 puntos
1 59 27:09 26:49 3:50 ÁLVAREZ DÍAZ, BEATRIZ 1994 6 ABF 6 Católica de Murcia 6

2 64 27:49 27:28 3:56 MASIP GIMENO, CARLA 1997 9 ABF 9 Católica de Murcia 9

3 63 28:06 27:45 3:58 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 1994 12 ABF 12 Católica de Murcia 12

4 65 31:27 31:05 4:27 MEROÑO GUTIERREZ, MARTA 1997 44 ABF 44 Católica de Murcia 44

4 Valladolid 59 puntos
1 204 28:05 27:43 3:58 LUGUEROS DIAZ, NURIA 1988 11 ABF 11 Valladolid 11

2 205 29:13 28:51 4:08 ROSAT RAMOS, ELENA 2006 22 ABF 22 Valladolid 22

3 206 29:31 29:08 4:10 SAN MIGUEL PRIETO, SANDRA 1998 26 ABF 26 Valladolid 26

4 207 29:39 29:16 4:11 SANZ GONZALEZ, ALBA 1996 27 ABF 27 Valladolid 27

5 Santiago de Compostela 62 puntos
1 183 28:28 28:05 4:01 VILLAR ABELLA, LEYLA 2006 14 ABF 14 Santiago de Compostela 14

2 181 28:59 28:34 4:05 MENDEZ MARTÍNEZ, EMMA 2006 19 ABF 19 Santiago de Compostela 19

3 176 29:43 29:18 4:12 CAEIRO MARIÑO, ISABEL 2004 29 ABF 29 Santiago de Compostela 29

4 177 30:35 30:10 4:19 FERNÁNDEZ VICENTE, NADIA LÍA 2005 36 ABF 36 Santiago de Compostela 36

6 Oviedo 70 puntos
1 126 28:05 27:43 3:58 RENDUELES BÁRZANA, CLAUDIA 2004 10 ABF 10 Oviedo 10

2 122 28:41 28:20 4:03 BENKERT ELALAOUI, MARIAM 2004 15 ABF 15 Oviedo 15

3 125 31:46 31:22 4:29 PEREZ TORO, ERIKA 2004 45 ABF 45 Oviedo 45

7 Salamanca 75 puntos
1 160 26:49 26:29 3:47 GARRIDO ARTIAGA, Mª DEL ROCÍO 2003 3 ABF 3 Salamanca 3

2 161 29:54 29:29 4:13 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA 2002 31 ABF 31 Salamanca 31

3 163 31:10 30:51 4:25 PABLOS MOÑITA, ESTHER 2004 41 ABF 41 Salamanca 41

4 158 32:01 31:38 4:32 CORRAL MAIDE, CRISTINA 2003 47 ABF 47 Salamanca 47

8 Jaume I de Castelló 82 puntos
1 94 27:42 27:21 3:55 EL KHAYAMI , SOUKAINA 1997 8 ABF 8 Jaume I de Castelló 8

2 93 29:41 29:17 4:11 CRISPÍN GUTIÉRREZ, LUNA 2004 28 ABF 28 Jaume I de Castelló 28

3 92 31:52 31:29 4:30 CEREZO POZO, ELISA 2004 46 ABF 46 Jaume I de Castelló 46

4 90 32:13 31:47 4:33 ARJONA ALGABA, MARÍA 2000 48 ABF 48 Jaume I de Castelló 48

9 Politécnica de Madrid 84 puntos
1 136 26:56 26:36 3:48 BLANCO REPILA, JIMENA 2004 4 ABF 4 Politécnica de Madrid 4

2 139 29:44 29:24 4:12 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 30 ABF 30 Politécnica de Madrid 30

3 138 33:17 32:51 4:42 GARCIA MONTEJANO, CLAUDIA 2002 50 ABF 50 Politécnica de Madrid 50

4 137 36:01 35:35 5:05 FERREIRO DE AGUIAR, DANIELA 1999 59 ABF 59 Politécnica de Madrid 59
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Puesto Dors. Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

10 Politècnica de València 85 puntos
1 144 29:11 28:50 4:08 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 2004 21 ABF 21 Politècnica de València 21

2 146 29:29 29:09 4:10 LÁZARO GARCÍA, ALICIA 1999 24 ABF 24 Politècnica de València 24

3 147 31:07 30:44 4:24 MOROTE VALENZUELA, ROCIO 2006 40 ABF 40 Politècnica de València 40

11 Murcia 93 puntos
1 112 28:53 28:33 4:05 VIDAL RODRIGUEZ, IRENE TSADIKAN 2006 18 ABF 18 Murcia 18

2 111 29:57 29:32 4:14 SALAMANCA RUIZ, TANIA 1999 32 ABF 32 Murcia 32

3 110 31:17 30:53 4:25 MOLINA FERRER, JIMENA 2006 43 ABF 43 Murcia 43

4 108 33:22 32:58 4:43 GUASP HEREDIA, GEMA 2006 52 ABF 52 Murcia 52

12 Universidad de Granada 102 puntos
1 191 29:30 29:08 4:10 SANTOS CORTES, MARTA 2006 25 ABF 25 Universidad de Granada 25

2 185 30:21 29:58 4:17 COBO PEREZ, ANDREA 2004 35 ABF 35 Universidad de Granada 35

3 190 31:13 30:49 4:25 SANCHEZ GONZALEZ, ANA 2003 42 ABF 42 Universidad de Granada 42

4 184 34:04 33:39 4:49 BLANCO MARCHAL, ANA 2004 55 ABF 55 Universidad de Granada 55

13 Zaragoza 109 puntos
1 212 29:01 28:38 4:06 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA 2003 20 ABF 20 Zaragoza 20

2 213 30:10 29:49 4:16 GUERRERO SAHM, GRETA 2006 33 ABF 33 Zaragoza 33

3 211 34:44 34:19 4:55 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES 2005 56 ABF 56 Zaragoza 56

14 Carlos III de Madrid 133 puntos
1 49 30:37 30:15 4:20 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 37 ABF 37 Carlos III de Madrid 37

2 45 31:02 30:38 4:23 BERGAZ OTEYZA (DE), CLARA 2005 39 ABF 39 Carlos III de Madrid 39

3 42 35:11 34:46 4:58 ALBARRACÍN PRADOS, MARÍA 1999 57 ABF 57 Carlos III de Madrid 57

4 43 37:09 36:44 5:15 ARANDA AYALA, LUCIA 2005 62 ABF 62 Carlos III de Madrid 62

15 Europea de Madrid 142 puntos
1 1 30:57 30:34 4:22 COLETTE MONIQUE, CAMILLE 2006 38 ABF 38 Europea de Madrid 38

2 8 33:21 32:58 4:43 MOULLÉ , AGATHE RACHEL PAULINE 2004 51 ABF 51 Europea de Madrid 51

3 6 33:38 33:14 4:45 LEONE , MAGALI 2005 53 ABF 53 Europea de Madrid 53

4 2 35:37 35:12 5:02 COLL COTS, MARIONA 2005 58 ABF 58 Europea de Madrid 58

16 Alcalá 143 puntos
1 13 30:14 29:49 4:16 LOZANO SANCHEZ, NADIA 2006 34 ABF 34 Alcalá 34

2 12 32:51 32:26 4:38 GALIND0 GARCIA, NEREA 2005 49 ABF 49 Alcalá 49

3 14 36:09 35:45 5:07 SEGRELLES GALLARDO, AURORA 2004 60 ABF 60 Alcalá 60
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Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo

1 62 25:26 25:26 3:11 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDERRAHMAN 1995 1 ABM 1 Católica de Murcia

2 60 25:35 25:16 3:10 BLANES REIG, ANDREU 1991 2 ABM 2 Católica de Murcia

3 201 25:38 25:21 3:11 DE MIGUEL RAMOS, HUGO 2001 3 ABM 3 Valladolid

4 89 25:39 25:19 3:10 ALBA SANZ, PABLO 2002 4 ABM 4 Jaume I de Castelló

5 174 26:00 25:42 3:13 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME 2003 5 ABM 5 San Pablo CEU

6 202 26:12 25:54 3:15 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN 2004 6 ABM 6 Valladolid

7 208 26:23 26:05 3:16 VICIOSA VILLA, VICENTE 2000 7 ABM 7 Valladolid

8 98 26:23 26:04 3:16 GAITAN MORDILLO, OSCAR 2006 8 ABM 8 León

9 123 26:28 26:28 3:19 BUENO FARTO, JAIME 2004 9 ABM 9 Oviedo

10 175 26:32 26:14 3:17 NARANJO MATEO, UNAI 2005 10 ABM 10 San Pablo CEU

11 124 26:47 26:28 3:19 MARTÍNEZ GARRIDO, JUAN ÁNGEL 1999 11 ABM 11 Oviedo

12 61 26:52 26:33 3:20 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDELMONAIM 2001 12 ABM 12 Católica de Murcia

13 119 27:01 26:42 3:21 CUETO FERNÁNDEZ, JUAN 2001 13 ABM 13 Nebrija

14 96 27:05 26:46 3:21 SÁNCHEZ PAREDES, RODRIGO 2000 14 ABM 14 Jaume I de Castelló

15 100 27:14 26:54 3:22 RIESCO VILLAR, JOSE 2002 15 ABM 15 León

16 197 27:15 26:58 3:23 PÉREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO 2001 16 ABM 16 Valencia

17 91 27:21 27:01 3:23 BELLOVÍ MATEU, RUBEN 2001 17 ABM 17 Jaume I de Castelló

18 127 27:31 27:11 3:24 RODRÍGUEZ LAYOSA, ABEL 2006 18 ABM 18 Oviedo

19 22 27:32 27:13 3:25 CANALES ESCRIBANO, ELOY 2004 19 ABM 19 Alicante

20 214 27:37 27:19 3:25 ZÁRATE BRIZ, CARLOS 2005 20 ABM 20 Zaragoza

21 4 27:38 27:21 3:26 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 21 ABM 21 Europea de Madrid

22 97 27:43 27:23 3:26 ARANGUENA PINILLA, GONZALO 2000 22 ABM 22 León

23 99 27:45 27:24 3:26 MUNNEKE LEELAND, ALEX 2003 23 ABM 23 León

24 52 27:46 27:28 3:26 CID PÉREZ, JORGE 2000 24 ABM 24 Castilla-La Mancha

25 11 27:49 27:30 3:27 FERNANDEZ SAN JOSE, JORGE 2002 25 ABM 25 Alcalá

26 179 27:53 27:36 3:27 GARCÍA SOUTO, HUGO 2003 26 ABM 26 Santiago de Compostela

27 7 27:54 27:54 3:30 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 27 ABM 27 Europea de Madrid

28 203 27:54 27:35 3:27 LOSA LURUEÑA, JUAN 2001 28 ABM 28 Valladolid

29 83 27:56 27:38 3:28 CÁCERES RIVERA, FRANCISCO 2002 29 ABM 29 Extremadura

30 180 27:57 27:37 3:28 GÓMEZ LÓPEZ, ANTÓN 2000 30 ABM 30 Santiago de Compostela

31 66 28:01 27:42 3:28 NOGALES PAVÓN, ALEJANDRO 1998 31 ABM 31 Católica de Murcia

32 187 28:02 27:42 3:28 HERNANDEZ MORENO, JAVIER 2004 32 ABM 32 Universidad de Granada

33 86 28:03 27:43 3:28 LÓPEZ REQUENA, SERGIO 2003 33 ABM 33 Jaén

34 81 28:08 27:49 3:29 AMBROSIO GUILLÉN, ROBERTO 2006 34 ABM 34 Extremadura

35 29 28:10 27:51 3:29 ESPÍNOLA MARTÍNEZ, SERGIO 2003 35 ABM 35 Almeria

36 51 28:11 27:52 3:29 BENAYAS DEL RÍO, TOMAS 2003 36 ABM 36 Castilla-La Mancha

37 189 28:18 27:59 3:30 RUDA PUERTAS, MARIO 2006 37 ABM 37 Universidad de Granada

38 23 28:21 28:02 3:31 GARCÍA SÁNCHEZ, CARLOS 2006 38 ABM 38 Alicante

39 37 28:23 28:02 3:31 ROJAS JIMENEZ, DAVID 2000 39 ABM 39 Autonoma de Madrid

40 54 28:26 28:08 3:31 GARCÍA GUTIÉRREZ, DAVID 2003 40 ABM 40 Castilla-La Mancha

41 182 28:27 28:08 3:31 SUÁREZ MARTÍNEZ, HUGO 2003 41 ABM 41 Santiago de Compostela

42 195 28:36 28:14 3:32 GÓMEZ GARZA, IKER 2004 42 ABM 42 Valencia

43 186 28:38 28:18 3:33 GINARD CASTOR, MARTI 2006 43 ABM 43 Universidad de Granada

44 106 28:43 28:24 3:33 ALONSO PETTERSSON, JUAN 2003 44 ABM 44 Murcia

45 178 28:57 28:40 3:35 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO 2003 45 ABM 45 Santiago de Compostela

46 104 28:59 28:38 3:35 ROSELLÓ HUDSON, FRANCISCO 1997 46 ABM 46 Miguel Hernández (Elche)

47 142 29:01 28:40 3:35 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 47 ABM 47 Politécnica de Madrid

48 50 29:03 28:44 3:36 ALDA BLANCO, ALEJANDRO 2001 48 ABM 48 Castilla-La Mancha

49 173 29:03 28:44 3:36 MIGALLON ESTRINGANA, CARLOS 2006 49 ABM 49 San Pablo CEU

50 25 29:04 28:43 3:36 PARRÉS CUENCA, ANTONIO 2002 50 ABM 50 Alicante

51 16 29:05 28:46 3:36 MAZE , CYLLIAN 2006 51 ABM 51 Alfonso X el Sabio

52 10 29:07 28:48 3:36 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 52 ABM 52 Alcalá

53 157 29:09 28:51 3:37 ALVARADO GONZÁLEZ, JORGE 2002 53 ABM 53 Salamanca

54 48 29:10 28:49 3:37 LLACER CHACON, GONZALO 2005 54 ABM 54 Carlos III de Madrid

55 20 29:10 28:52 3:37 REBOLLO ROSALES, JUAN 2002 55 ABM 55 Alfonso X el Sabio

56 155 29:13 28:53 3:37 PELAEZ GARCÍA, MIGUEL 2005 56 ABM 56 Rey Juan Carlos

57 75 29:15 28:55 3:37 FUENTE RODRÍGUEZ, ENEKO 2004 57 ABM 57 Deusto

58 77 29:20 28:58 3:38 IBARZABAL FERNÁNDEZ, ENEKO 2005 58 ABM 58 Deusto

59 156 29:23 29:04 3:38 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ-JORDÁN, GUILLERMO 2003 59 ABM 59 Rey Juan Carlos

60 192 29:24 29:05 3:39 BRIÑAS ABECIA, IBON 2003 60 ABM 60 Universidad EUNEIZ

Campeonato de España Universitario de Campo a Través 2025
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Puesto Dorsal Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo

61 85 29:26 29:06 3:39 HURTADO MARÍN, JOSÉ ANTONIO 2002 61 ABM 61 Jaén

62 193 29:26 29:07 3:39 CALDERON TORNERO, ALVARO 2000 62 ABM 62 Valencia

63 107 29:27 29:05 3:39 FERNANDEZ MOROTE, MARIO 2004 63 ABM 63 Murcia

64 68 29:27 29:09 3:39 HERNÁNDEZ CRUZ, SAUL 2006 64 ABM 64 Complutense de Madrid

65 140 29:35 29:13 3:40 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 65 ABM 65 Politécnica de Madrid

66 120 29:37 29:16 3:40 LÓPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO 2001 66 ABM 66 Nebrija

67 188 29:38 29:38 3:43 MORATA SANCHEZ, ANDRES 2006 67 ABM 67 Universidad de Granada

68 74 29:39 29:18 3:40 MELGAR HIDALGO, RAÚL 2002 68 ABM 68 Córdoba

69 105 29:42 29:19 3:40 SOLER GARCÍA, ISIDRO 2002 69 ABM 69 Miguel Hernández (Elche)

70 196 29:43 29:22 3:41 ORTEGA SAVALL, BORJA 2003 70 ABM 70 Valencia

71 67 29:43 29:24 3:41 ALVAREZ LAFFITTE, LUIS ALFREDO 2005 71 ABM 71 Complutense de Madrid

72 167 29:52 29:35 3:42 GUILLÉN TOMÁS, MIGUEL 2004 72 ABM 72 San Jorge

73 118 29:59 29:38 3:43 AYALA JIMENEZ, ALEJANDRO 2004 73 ABM 73 Nebrija

74 141 30:11 29:52 3:44 MORALES CANO, SERGIO 2006 74 ABM 74 Politécnica de Madrid

75 162 30:18 29:58 3:45 NEILA MUÑOZ, FELIPE 2004 75 ABM 75 Salamanca

76 164 30:19 29:58 3:45 SOTELO NIETO, SERGIO 2004 76 ABM 76 Salamanca

77 41 30:25 30:05 3:46 FUICA FERNÁNDEZ, DIEGO 2005 77 ABM 77 Cantabria

78 84 30:34 30:15 3:47 NICOLAU RODRÍGUEZ, PABLO 2006 78 ABM 78 Illes Balears

79 47 30:47 30:26 3:49 KRUEGER , DAVIS JOHN 2002 79 ABM 79 Carlos III de Madrid

80 153 30:55 30:32 3:49 HAERING HIJON, JAVIER 2004 80 ABM 80 Rey Juan Carlos

81 210 30:59 30:37 3:50 PINSACH SANTOS, PAU 2003 81 ABM 81 Vic - Universidad Central de Cataluña

82 9 31:03 30:44 3:51 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 82 ABM 82 Alcalá

83 3 31:12 30:49 3:52 DONNAZAN , MARCO 2005 83 ABM 83 Europea de Madrid

84 5 31:12 30:52 3:52 FERNÁNDEZ RUANO, JOEL 2006 84 ABM 84 Europea de Madrid

85 143 31:12 30:51 3:52 PÉREZ CANO, PABLO 2000 85 ABM 85 Politécnica de Madrid

86 151 31:18 30:55 3:52 REY LASA, ÍÑIGO 2003 86 ABM 86 Pública de Navarra

87 165 31:26 31:06 3:54 CAPAPÉ PRIMICIA, PABLO 2005 87 ABM 87 San Jorge

88 31 31:31 31:09 3:54 LEIVA PAREDES, JOSE MARIA 2003 88 ABM 88 Almeria

89 44 31:38 31:16 3:55 AYESA GONZÁLEZ, IGNACIO 2005 89 ABM 89 Carlos III de Madrid

90 71 31:43 31:25 3:56 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 90 ABM 90 Complutense de Madrid

91 114 31:50 31:26 3:56 LOZA OTAEGUI, JON ANDER 1995 91 ABM 91 Nacional a Distancia

92 76 31:58 31:36 3:57 GARCÍA ALARCON, ENEKO 2005 92 ABM 92 Deusto

93 121 32:00 31:38 3:58 PORTER , JAMES WILLIAM 2001 93 ABM 93 Nebrija

94 33 32:09 31:46 3:59 CASADO GÓMEZ, DIEGO 2003 94 ABM 94 Autonoma de Madrid

95 154 32:12 31:51 3:59 NAVACERRADA SÁNCHEZ, MIGUEL 2003 95 ABM 95 Rey Juan Carlos

96 169 32:14 31:51 3:59 MARTÍNEZ DÍEZ, JAVIER 2002 96 ABM 96 San Jorge

97 159 32:19 31:56 4:00 CUADRADO POLO, ÁLVARO 2002 97 ABM 97 Salamanca

98 18 32:25 32:04 4:01 PLAZA LUZ, ALEJANDRO 2004 98 ABM 98 Alfonso X el Sabio

99 109 32:27 32:05 4:01 GUASP HEREDIA, SIMON 2005 99 ABM 99 Murcia

100 73 32:40 32:17 4:03 GARCÍA ALVAREZ, JOAQUIN 2003 100 ABM 100 Córdoba

101 135 32:44 32:25 4:04 TRABALÓN GARRES, PABLO 2006 101 ABM 101 Politécnica de Cartagena

102 166 32:51 32:28 4:04 DORADO LACAMBRA, ANTONIO 2000 102 ABM 102 San Jorge

103 103 33:02 32:40 4:05 PAREJA AROCA, MANUEL 2004 103 ABM 103 Miguel Hernández (Elche)

104 115 33:06 32:43 4:06 MARTÍN CASAS, CARLOS 1975 104 ABM 104 Nacional a Distancia

105 36 33:11 32:48 4:06 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 105 ABM 105 Autonoma de Madrid

106 32 33:13 32:51 4:07 LÓPEZ ESCÁNEZ, JUAN JOSÉ 2003 106 ABM 106 Almeria

107 88 33:26 33:06 4:09 MURGADO MUÑOZ, FERNANDO 2003 107 ABM 107 Jaén

108 46 33:27 33:09 4:09 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 108 ABM 108 Carlos III de Madrid

109 27 34:40 34:16 4:17 ATIENZA CARRICONDO, ALBERTO 2004 109 ABM 109 Almeria

110 87 34:54 34:35 4:20 MARTOS CANO, RAFAEL 2006 110 ABM 110 Jaén

111 80 35:01 34:41 4:21 GONZALEZ AMO, ALVARO 2003 111 ABM 111 Europea del Atlántico

112 79 35:53 35:29 4:27 SEIJO URRUTIA, ELEDER 2004 112 ABM 112 Deusto
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Puesto Dors. Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

1 Católica de Murcia 15 puntos
1 62 25:26 25:26 3:11 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDERRAHMAN 1995 1 ABM 1 Católica de Murcia 1

2 60 25:35 25:16 3:10 BLANES REIG, ANDREU 1991 2 ABM 2 Católica de Murcia 2

3 61 26:52 26:33 3:20 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDELMONAIM 2001 12 ABM 12 Católica de Murcia 12

4 66 28:01 27:42 3:28 NOGALES PAVÓN, ALEJANDRO 1998 29 ABM 29 Católica de Murcia 29

2 Valladolid 16 puntos
1 201 25:38 25:21 3:11 DE MIGUEL RAMOS, HUGO 2001 3 ABM 3 Valladolid 3

2 202 26:12 25:54 3:15 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN 2004 6 ABM 6 Valladolid 6

3 208 26:23 26:05 3:16 VICIOSA VILLA, VICENTE 2000 7 ABM 7 Valladolid 7

4 203 27:54 27:35 3:27 LOSA LURUEÑA, JUAN 2001 27 ABM 27 Valladolid 27

3 Jaume I de Castelló 35 puntos
1 89 25:39 25:19 3:10 ALBA SANZ, PABLO 2002 4 ABM 4 Jaume I de Castelló 4

2 96 27:05 26:46 3:21 SÁNCHEZ PAREDES, RODRIGO 2000 14 ABM 14 Jaume I de Castelló 14

3 91 27:21 27:01 3:23 BELLOVÍ MATEU, RUBEN 2001 17 ABM 17 Jaume I de Castelló 17

4 Oviedo 38 puntos
1 123 26:28 26:28 3:19 BUENO FARTO, JAIME 2004 9 ABM 9 Oviedo 9

2 124 26:47 26:28 3:19 MARTÍNEZ GARRIDO, JUAN ÁNGEL 1999 11 ABM 11 Oviedo 11

3 127 27:31 27:11 3:24 RODRÍGUEZ LAYOSA, ABEL 2006 18 ABM 18 Oviedo 18

5 León 44 puntos
1 98 26:23 26:04 3:16 GAITAN MORDILLO, OSCAR 2006 8 ABM 8 León 8

2 100 27:14 26:54 3:22 RIESCO VILLAR, JOSE 2002 15 ABM 15 León 15

3 97 27:43 27:23 3:26 ARANGUENA PINILLA, GONZALO 2000 21 ABM 21 León 21

4 99 27:45 27:24 3:26 MUNNEKE LEELAND, ALEX 2003 22 ABM 22 León 22

6 San Pablo CEU 61 puntos
1 174 26:00 25:42 3:13 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME 2003 5 ABM 5 San Pablo CEU 5

2 175 26:32 26:14 3:17 NARANJO MATEO, UNAI 2005 10 ABM 10 San Pablo CEU 10

3 173 29:03 28:44 3:36 MIGALLON ESTRINGANA, CARLOS 2006 46 ABM 46 San Pablo CEU 46

7 Santiago de Compostela 91 puntos
1 179 27:53 27:36 3:27 GARCÍA SOUTO, HUGO 2003 25 ABM 25 Santiago de Compostela 25

2 180 27:57 27:37 3:28 GÓMEZ LÓPEZ, ANTÓN 2000 28 ABM 28 Santiago de Compostela 28

3 182 28:27 28:08 3:31 SUÁREZ MARTÍNEZ, HUGO 2003 38 ABM 38 Santiago de Compostela 38

4 178 28:57 28:40 3:35 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO 2003 42 ABM 42 Santiago de Compostela 42

8 Castilla-La Mancha 93 puntos
1 52 27:46 27:28 3:26 CID PÉREZ, JORGE 2000 23 ABM 23 Castilla-La Mancha 23

2 51 28:11 27:52 3:29 BENAYAS DEL RÍO, TOMAS 2003 33 ABM 33 Castilla-La Mancha 33

3 54 28:26 28:08 3:31 GARCÍA GUTIÉRREZ, DAVID 2003 37 ABM 37 Castilla-La Mancha 37

4 50 29:03 28:44 3:36 ALDA BLANCO, ALEJANDRO 2001 45 ABM 45 Castilla-La Mancha 45

9 Alicante 101 puntos
1 22 27:32 27:13 3:25 CANALES ESCRIBANO, ELOY 2004 19 ABM 19 Alicante 19

2 23 28:21 28:02 3:31 GARCÍA SÁNCHEZ, CARLOS 2006 35 ABM 35 Alicante 35

3 25 29:04 28:43 3:36 PARRÉS CUENCA, ANTONIO 2002 47 ABM 47 Alicante 47

10 Universidad de Granada 104 puntos
1 187 28:02 27:42 3:28 HERNANDEZ MORENO, JAVIER 2004 30 ABM 30 Universidad de Granada 30

2 189 28:18 27:59 3:30 RUDA PUERTAS, MARIO 2006 34 ABM 34 Universidad de Granada 34
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Puesto Dors. Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

3 186 28:38 28:18 3:33 GINARD CASTOR, MARTI 2006 40 ABM 40 Universidad de Granada 40

4 188 29:38 29:38 3:43 MORATA SANCHEZ, ANDRES 2006 63 ABM 63 Universidad de Granada 63

11 Valencia 113 puntos
1 197 27:15 26:58 3:23 PÉREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO 2001 16 ABM 16 Valencia 16

2 195 28:36 28:14 3:32 GÓMEZ GARZA, IKER 2004 39 ABM 39 Valencia 39

3 193 29:26 29:07 3:39 CALDERON TORNERO, ALVARO 2000 58 ABM 58 Valencia 58

4 196 29:43 29:22 3:41 ORTEGA SAVALL, BORJA 2003 65 ABM 65 Valencia 65

12 Europea de Madrid 121 puntos
1 4 27:38 27:21 3:26 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 20 ABM 20 Europea de Madrid 20

2 7 27:54 27:54 3:30 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 26 ABM 26 Europea de Madrid 26

3 5 31:12 30:52 3:52 FERNÁNDEZ RUANO, JOEL 2006 75 ABM 75 Europea de Madrid 75

4 3 31:12 30:49 3:52 DONNAZAN , MARCO 2005 76 ABM 76 Europea de Madrid 76

13 Nebrija 143 puntos
1 119 27:01 26:42 3:21 CUETO FERNÁNDEZ, JUAN 2001 13 ABM 13 Nebrija 13

2 120 29:37 29:16 3:40 LÓPEZ LENNON-HUNT, FERNANDO 2001 62 ABM 62 Nebrija 62

3 118 29:59 29:38 3:43 AYALA JIMENEZ, ALEJANDRO 2004 68 ABM 68 Nebrija 68

4 121 32:00 31:38 3:58 PORTER , JAMES WILLIAM 2001 83 ABM 83 Nebrija 83

14 Alcalá 147 puntos
1 11 27:49 27:30 3:27 FERNANDEZ SAN JOSE, JORGE 2002 24 ABM 24 Alcalá 24

2 10 29:07 28:48 3:36 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 49 ABM 49 Alcalá 49

3 9 31:03 30:44 3:51 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 74 ABM 74 Alcalá 74

15 Politécnica de Madrid 174 puntos
1 142 29:01 28:40 3:35 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 44 ABM 44 Politécnica de Madrid 44

2 140 29:35 29:13 3:40 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 61 ABM 61 Politécnica de Madrid 61

3 141 30:11 29:52 3:44 MORALES CANO, SERGIO 2006 69 ABM 69 Politécnica de Madrid 69

4 143 31:12 30:51 3:52 PÉREZ CANO, PABLO 2000 77 ABM 77 Politécnica de Madrid 77

16 Rey Juan Carlos 182 puntos
1 155 29:13 28:53 3:37 PELAEZ GARCÍA, MIGUEL 2005 53 ABM 53 Rey Juan Carlos 53

2 156 29:23 29:04 3:38 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ-JORDÁN, GUILLERMO 2003 56 ABM 56 Rey Juan Carlos 56

3 153 30:55 30:32 3:49 HAERING HIJON, JAVIER 2004 73 ABM 73 Rey Juan Carlos 73

4 154 32:12 31:51 3:59 NAVACERRADA SÁNCHEZ, MIGUEL 2003 85 ABM 85 Rey Juan Carlos 85

17 Jaén 182 puntos
1 86 28:03 27:43 3:28 LÓPEZ REQUENA, SERGIO 2003 31 ABM 31 Jaén 31

2 85 29:26 29:06 3:39 HURTADO MARÍN, JOSÉ ANTONIO 2002 57 ABM 57 Jaén 57

3 88 33:26 33:06 4:09 MURGADO MUÑOZ, FERNANDO 2003 94 ABM 94 Jaén 94

4 87 34:54 34:35 4:20 MARTOS CANO, RAFAEL 2006 97 ABM 97 Jaén 97

18 Alfonso X el Sabio 187 puntos
1 16 29:05 28:46 3:36 MAZE , CYLLIAN 2006 48 ABM 48 Alfonso X el Sabio 48

2 20 29:10 28:52 3:37 REBOLLO ROSALES, JUAN 2002 51 ABM 51 Alfonso X el Sabio 51

3 18 32:25 32:04 4:01 PLAZA LUZ, ALEJANDRO 2004 88 ABM 88 Alfonso X el Sabio 88

19 Murcia 189 puntos
1 106 28:43 28:24 3:33 ALONSO PETTERSSON, JUAN 2003 41 ABM 41 Murcia 41

2 107 29:27 29:05 3:39 FERNANDEZ MOROTE, MARIO 2004 59 ABM 59 Murcia 59

3 109 32:27 32:05 4:01 GUASP HEREDIA, SIMON 2005 89 ABM 89 Murcia 89

Campeonato de España Universitario de Campo a Través 2025

Villaviciosa de Odón (Madrid) - 22/03/2025

MASCULINA

22/03/2025 12:51:47 2



Puesto Dors. Tiempo Neto Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Ptos

20 Salamanca 191 puntos
1 157 29:09 28:51 3:37 ALVARADO GONZÁLEZ, JORGE 2002 50 ABM 50 Salamanca 50

2 162 30:18 29:58 3:45 NEILA MUÑOZ, FELIPE 2004 70 ABM 70 Salamanca 70

3 164 30:19 29:58 3:45 SOTELO NIETO, SERGIO 2004 71 ABM 71 Salamanca 71

4 159 32:19 31:56 4:00 CUADRADO POLO, ÁLVARO 2002 87 ABM 87 Salamanca 87

21 Deusto 191 puntos
1 75 29:15 28:55 3:37 FUENTE RODRÍGUEZ, ENEKO 2004 54 ABM 54 Deusto 54

2 77 29:20 28:58 3:38 IBARZABAL FERNÁNDEZ, ENEKO 2005 55 ABM 55 Deusto 55

3 76 31:58 31:36 3:57 GARCÍA ALARCON, ENEKO 2005 82 ABM 82 Deusto 82

4 79 35:53 35:29 4:27 SEIJO URRUTIA, ELEDER 2004 98 ABM 98 Deusto 98

22 Miguel Hernández (Elche) 198 puntos
1 104 28:59 28:38 3:35 ROSELLÓ HUDSON, FRANCISCO 1997 43 ABM 43 Miguel Hernández (Elche) 43

2 105 29:42 29:19 3:40 SOLER GARCÍA, ISIDRO 2002 64 ABM 64 Miguel Hernández (Elche) 64

3 103 33:02 32:40 4:05 PAREJA AROCA, MANUEL 2004 91 ABM 91 Miguel Hernández (Elche) 91

23 Carlos III de Madrid 204 puntos
1 48 29:10 28:49 3:37 LLACER CHACON, GONZALO 2005 52 ABM 52 Carlos III de Madrid 52

2 47 30:47 30:26 3:49 KRUEGER , DAVIS JOHN 2002 72 ABM 72 Carlos III de Madrid 72

3 44 31:38 31:16 3:55 AYESA GONZÁLEZ, IGNACIO 2005 80 ABM 80 Carlos III de Madrid 80

4 46 33:27 33:09 4:09 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 95 ABM 95 Carlos III de Madrid 95

24 Almeria 204 puntos
1 29 28:10 27:51 3:29 ESPÍNOLA MARTÍNEZ, SERGIO 2003 32 ABM 32 Almeria 32

2 31 31:31 31:09 3:54 LEIVA PAREDES, JOSE MARIA 2003 79 ABM 79 Almeria 79

3 32 33:13 32:51 4:07 LÓPEZ ESCÁNEZ, JUAN JOSÉ 2003 93 ABM 93 Almeria 93

4 27 34:40 34:16 4:17 ATIENZA CARRICONDO, ALBERTO 2004 96 ABM 96 Almeria 96

25 Complutense de Madrid 207 puntos
1 68 29:27 29:09 3:39 HERNÁNDEZ CRUZ, SAUL 2006 60 ABM 60 Complutense de Madrid 60

2 67 29:43 29:24 3:41 ALVAREZ LAFFITTE, LUIS ALFREDO 2005 66 ABM 66 Complutense de Madrid 66

3 71 31:43 31:25 3:56 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 81 ABM 81 Complutense de Madrid 81

26 Autonoma de Madrid 212 puntos
1 37 28:23 28:02 3:31 ROJAS JIMENEZ, DAVID 2000 36 ABM 36 Autonoma de Madrid 36

2 33 32:09 31:46 3:59 CASADO GÓMEZ, DIEGO 2003 84 ABM 84 Autonoma de Madrid 84

3 36 33:11 32:48 4:06 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 92 ABM 92 Autonoma de Madrid 92

27 San Jorge 231 puntos
1 167 29:52 29:35 3:42 GUILLÉN TOMÁS, MIGUEL 2004 67 ABM 67 San Jorge 67

2 165 31:26 31:06 3:54 CAPAPÉ PRIMICIA, PABLO 2005 78 ABM 78 San Jorge 78

3 169 32:14 31:51 3:59 MARTÍNEZ DÍEZ, JAVIER 2002 86 ABM 86 San Jorge 86

4 166 32:51 32:28 4:04 DORADO LACAMBRA, ANTONIO 2000 90 ABM 90 San Jorge 90
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